

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION:

Semilavorato in pasta al caffè

Semi-finished coffee paste

ASPETTO PRODOTTO / PRODUCT APPEARANCE:

Crema dolce, marrone scuro, fluida, sapore tipico della caffè

Sweet, dark brown, fluid cream, typical coffee flavour

INGREDIENTI / INGREDIENTS

olio di girasole, zucchero, destrosio, **latte** scremato in polvere, cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polver, **latte** magro in polvere) caffè 16%, sale, emulsionante: lecitina di **soia**, vanillina, correttore di acidità acido citrico

Sunflower oil, sugar, dextrose, skimmed milk powder, white chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk powder, skimmed milk powder), coffee 16%, salt, emulsifier: soy lecithin, vanillin, acidity regulator: citric acid

OGM & GLUTEN FREE / GMO & GLUTEN FREE:

Questo prodotto è stato realizzato senza l'utilizzo di OGM.

This product has been made without the use of GMO.

ALLERGENI / ALLERGENS

DOSAGGIO / DOSAGE

IMBALLAGGIO / PACKAGING:

secchiello da 5 kg

5 kg bucket

CONSERVAZIONE & SHELF LIFE / MANTAINENCE & SHELF LIFE:

Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e calore.

24 mesi.

Store in a cool and dry place, away from sources of light and heat.

24 months.

PARAMETRI MICROBIOLOGICI/MICROBIOLOGICAL PARAMETERS:

Carica batterica totale / Total bacterial count	inferiore a 1000 u.f.c./Gr
Escherichia Coli	inferiore a 10 u.f.c./Gr
Lieviti e Muffe	inferiore a 500 u.f.c./Gr
Enterobacteriaceae	inferiore a 500 u.f.c./Gr
Salmonella	Assente/Absent in 25 Gr
Staphilococcus aureas	inferiore a 100 u.f.c./Gr

VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES

Energia	2373kj /570kcal	Power	2373kj /570kcal
Grassi	35g	Fat	35g
di cui saturi:	35,8g	of wich saturated	35,8g
Carboidrati	57,4g	Carbohydrates	57,4g
di cui zuccheri	57,4g	of wich sugars	57,4g
Proteine	4,5g	Proteins	4,5g
Fibre	0g	Fibers	0g
Sodio	0,24mg	Sodium	0,24mg
Ceneri	0,19g	Ashes	0,19g

Prodotto e/o confezionato da UNICABIO SRL - Via D. Martoni n° 44 - 47122 Forlì FC Italia

Produced and/or Packed from UNICABIO SRL - Via D. Martoni n° 44 - 47122 Forlì FC Italy

Forlì - Italy

Data/Date

05/06/2026

" Questo prodotto è realizzato in conformità alle normative in vigore nel settore alimentare e nel rispetto delle norme igieniche stabilite dal Regolamento 852/2004/CE. "

"This product is made in compliance with the regulations in force in the food industry and in compliance with the hygiene rules established by Regulation 852/2004 / EC."